



SARL BELIM
231 ROUTE DE CAHORS
46230 LALBENQUE
Tel : 05.65.20.49.60

Votre magasin soutient les éleveurs
et producteurs locaux

TVA DESCRIPTION QTE x P.U. MONTANT TTC

5 *250G BEURRE MOULE 9.96€

3 x 3.32€

5 *250G PLQ BEURRE 1/ 13.24€

4 x 3.31€

5 *CAROTTE URAC 1.25€

0.630kg x 1.99€/kg

5 *CELERI RAVE 3.50€

5 *COURGETTE URAC 2.50€

1.255kg x 1.99€/kg

5 *DOS CABILLAUD 6.78€

0.2512 x 26.99€

5 *FLT MERLAN 5.72€

0.2488 x 22.99€

5 *POIREAU URAC 2.93€

0.980kg x 2.99€/kg

13 ARTICLE(S)

TOTAL A PAYER

45.88€

CB EMV SANS CONTACT EUR

45.88€

Taux

TVA

Hors Taxe

5> 5.50

2.37

43.51

Totaux:

2.37

43.51

6212

0007

002

000203

18/07/2025

17:19:41

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur

opération Tefal
Vous avez obtenu

9 Vignette(s)